
2024年 2月吉日 

 

お取引先様 各位 

                                    

千葉県柏市根戸 467-225 

株式会社アトムズ 

代表取締役 小鹿島 太郎 

 

価格改定のお願い 

 

拝啓 貴社におかれましてはますますご盛栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のお引立てを賜り厚く御礼

申し上げます。 

さて、ご高察のとおり、エネルギーコストの上昇や物流費の高騰、また米ドルに対する継続的な円安など、業界を取

り巻く環境は非常に厳しい状況下にあります。当社といたしましても合理化を進めて参りましたが、企業努力の限度を

超えており、誠に恐縮ながら、下記のとおり価格の改定をさせていただきたく、ご案内申し上げます。 

何卒、ご了承を賜りますようお願い申し上げます。 

敬具 

 

記 

 

1. 対象製品及びおおよその価格改定率 

ゴムフレキ／テフロンフレキ シリーズ 

Sフレックス 最大 7％ 

Wフレックス 最大 7％ 

I フレックス 最大 9％ 

PFフレックス 最大 27％ 

レフリックス（冷媒銅管用フレキシブル継手） シリーズ 

レフリックス本体 最大 16％ 

保温材 最大 15％ 

レフリックス保温材付き 最大 19％ 

 

2. 価格改定実施日  2024年 3月 1日 

 

※ご不明な点等がございましたら、弊社営業担当者までお問合せください。 

 

以上 


